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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES DURRES 

Prot. Durres, me di__._}J___.202'(..,, 

Lenda: Kerkese per afishim publik 

I 

BASHKISE DURRES 
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 

Drejtoria jvendore e Agjencise Shteterore te Kadastres Durres, ne zbatim te VKM Nr.827, date 
30.09.2020, "Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te 
pronesisJ, te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne 
perdorim\ ka marre ne shqyrtim kerkesen me Nr.52980Prot. , dt.03 .12.2021, subjekti 
vetedeklarues Mahut Sefer Ssallaku. Nga proces - verbali i verifikimit ne terren me daten 
14.12.2021, rezulton se objekti ndodhet ne Fshatin Rade, Njesia Administrative Manez, 
Bashkia Durres, ne Zonen Kadastrale 3137, me keto te dhena: 

I 
• ZK.3137, Nr.Pasurie: 137/18 

• Siperfaqja e parceles ndertimore: 628m2 

• Siperfaqja e hazes se ndertimit: 145m2 

• N~ ri i kateve - 1 kat me funksion banimi 
I 

Pasurite lhifitare: 

• Veri Nr. pasurie: 137/21 

• Jug Nr. pasurie: 139/3 

I 
• Lindje Nr. pasurie: 137/17 

I 

' 
• Pbrendim Nr. pasurie: 137/19 

I 
Ne zbati~ te pikes 22, te VKM Nr.827, date 30.09.2020, "Per percaktimin e rregullave te 
hollesishine per miratimin e dokumentit te pronesise te objekteve pa titull pronesie, trojeve te 
tyre funk~ionale dhe te oborreve ne perdorim", .. cilen uhet: Te dhenat e kerkeses per 
miratimitl e dokumentit te pronesise si dhe o te evidenti it ne terren, sipas Genplanit mete 
gjitha eieb entet behen publike per 30 ( t dhjete) dite, e amjentet e njesise administrative ku 

I 
I 

Rr. "Skenderbej" L.4 Durres 
I 

Tel: + 355 52 333 99 
Faks: + 355 52 333 99 



~dodhet J asuria, ne amjentet e Drejtorise Vendore te ASHK- se si dhe ne Faqen Zyrtare on -
I 

line . . . " t1 ASHK, kerkojme nga anajuaj : 

I. Pt blikimin per 30 <lite ne ambjentet e Institucionit tuaj dhe ne Faqen WEB te Drejtorise 
s9 Pergjithshme te ASHK - se, te te dhenave te kerkeses se subjektit te parashtruara me 
siper bazuar ne evidentimin faktik ne terren te objektit. 

I 

2. Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese ka 
Pl)-tur ose jo ankesa apo verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi. 

I 
Duke ju falenderuar per ba hkepunimin, 

Konceptoi: Ani Ismailaf 
I 

I 
I 
I 

Pranoi: J1Iian Hys 

I 
Miratoi: ,j\rjon Bistri 

I •""Q .....,_ 
I c--
1 

) --
I 
I 

Rr. "Skenderbej" L.4 Durres Tel: + 355 52 333 99 
Faks: + 355 52 333 99 



GENPLAN 

DREJTORIA E ASH K-se: DU RR ES 

QARKU: DURR ES 

BASHKIA: DURR ES 

ZONA KADASTRALE: 

ADRESA E PASURISE: 

3137 

RADE 

INDEKSI I HARTES: K-34-88-(196-A) 

SH KALLA: 1 :500 
DATA: 20.12.2021 

x= 466528 .01 
y= 4585750 .69 

x= 466528 .01 
y= 458568485 

KUFITARET: 

VERI Hr.Pas 137/21 
JUG Hr.Pas 139/.3 
utlDJE Hr.Pas 137 /17 
PEREIIDIM Hr.Pas 137 /19 

,13913 

SEKTORI I HARTOGRAFISE DHE REGJISTRI 

DREJTOR / PERFAQESUES I SUBJEKTIT: 

emer 

NUMRI UNIK (INDEKS): 

NR. I APLIKIMIT: 

NR. PASURISE: 

,03_ .tJo2 +A<-tf, 
52980 

137 /18 

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =628 

PR. SHTET = f>a PR. E TE TRETEVE = /0 PR. TE VET= /..J 
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 145 

POSEDUESI: M.AHUT SEFER 
emer 

KRGJSH 

Legjenda 

-$- HYRJE 
LJNDERT 

atesia 

OCEOURAVE TE KALI 
TITULL: 

nenshkrimi 

SALLAKU 
mDemer 

x= 466618.01 
y= 45857 50 .69 

x= 466618.01 
y= 458568485 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES DURRES 

NrJ ( GG Prot. Durres, mec2i_.-i-.2021 

Lenda: Kerkese per afishim publik 
I 
I BASHKISE DURRES 

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 

Drejtoria Vendore e Agjencise Shteterore te Kadastres Durres, ne zbatim te VKM Nr.827, date 
30.09.2020, "Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te 

I 
pronesise, te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne 

1 b" k . perdorimr , ka marre ne shqyrtim kerkesen me Nr.48624Prot., dt.l I.I 1.2021, su ~e ti 
vetedeklarues Agim Katundsi. Nga proces - verbali i verifikimit ne terren me daten 14.12.2021, 
rezulton ~e objekti ndodhet ne Lagjen Nr.3, Njesia Administrative Nr.1, Bashkia Durres, ne 
Zonen Kt dastrale 8514, me keto te dhena: 

I 
• ZK.8514, Nr.Pasurie: 2/447 

I 

• Siperfaqja e parceles ndertimore: 236m2 
I 
I 

• Siperfaqja e hazes se ndertimit: 108m2 
I 

• Nhmri i kateve - 1 kat me funksion banimi 
I 

i 
Pasurite kufitare: 

I 

• v;eri Nr. pasurie: 2/113 

• Jtlg Nr. pasurie: 2/244 
I 

• Lindje Nr. pasurie: 2/267; 2/243 
I 

• Pbrendim Nr. pasurie: 2/246 

Ne zbatJ te pikes 22, te VKM Nr.827, date 30.09.2020," Per percaktimin e rregullave te 
hollesishine per miratimin e dokumentit te pronesise te objekteve pa titull pronesie, trojeve te 
tyre funkkionale dhe te oborreve ne perdorim", ne te cilen thuhet: .. .. ate kerkeses per 
miratimir\. e dokumentit te pronesise si dhe ato te evidenti · e terren, pas Genplanit me te 
gjitha ele6 entet behen publike per 3- ( tridhjete) dit"", ne arnjentet e esise administrative ku 

I 
Rr. "SkendFrbej" L.4 Durres + 355 52 333 99 

+ 355 52 333 99 



ndodhet J asuria, ne amjentet e Drejtorise Vendore te ASHK- se si dhe ne Faqen Zyrtare on -
line ... " tJ ASHK, kerkojme nga anajuaj: 

I 
1. Publikimin per 30 dite ne amjentet e Institucionit tuaj dhe ne Faqen WEB te Drejtorise se 

I 

Pergjithshme te ASHK - se, te te dhenave te kerkeses se subjektit te parashtruara me 
si~er bazuar ne evidentimin faktik ne terren te objektit. 

2. N~ momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese ka 
pl tur ose jo ankesa apo verejtje nga subjekte lidhur me pasurine objekt trajtimi. 

I 

Duke ju f alenderuar per bashkepunimin, 

Rr. "Skend~rbej" L.4 Durres 

I 
I 

Tel: + 355 52 333 99 
Faks: + 355 52 333 99 



GENPLAN 
·-

DREJTORIA E ASH K-se: 

QARKU: 

BASHKIA: 

ZONA KADASTRALE: 

ADRESA E PASURISE: 

INDEKSI I HARTES: DR-K-5 

SH KALLA: 1 :500 
DATA: 20.12 .2021 

x= 463771.41 
y= 4677678 81 

x= 46377 1 . 41 
y= 467761297 

KUFITARET: 

VE RI Hr.Pas -
JUG Hr.Pas 2/244 
UHDJE Hr.Pas 2/267 
PEREHDIM Hr.Pas 2/246 

DURRES 

DURRES 

DURRES 

8514 

DURRES 

SEKTORI I HARTOGRAFISE DHE REGJISTRIMIT: 

DREJTOR I PERFAQESUES I SUBJEKTIT: RISEN A 
emer 

NUMRI UNIK (INDEKS): 

NR. I APLIKIMIT: 

o3- ~o?. ""-?-A l()-

48624 

NR. PASURISE: 2/447 

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 236 

PR. SHTET = f0 PR. E TE TRETE VE = /C PR, TE VET =/ ~ 
SIPERFAOE E BAZES SE NDERTIMIT= 108 

POSEDUESI: AGIM 
emer 

KRGJSH ETJ 

Legjenda 

-$- HYRJE 
C]NDERT 
-- KU 

JAKUP 
atesia 

ETJ 

KATUNDSI 
mt:iemer 

ET J x= 453961 .41 
y= 4677678 B 1 

x= 463861 .41 
y= 467761297 

5JtT E KALIMIT 

x~ 
mbi 


